
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 27/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2022 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia przez Senat 
organizacji roku akademickiego 2022/2023 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zatwierdza 
organizację roku akademickiego 2022/2023 w Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w brzmieniu określonym w załączniku numer 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Załącznik: 
Organizacja roku akademickiego 2022/2023 w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 

ROK AKADEMICKI 2022/2023 
 

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO: 11 października 2022 r. 
  
SEMESTR PIERWSZY      1 października 2022 – 12 lutego 2023 
 
Zajęcia dydaktyczne       1 października 2022 – 27 stycznia 2023 
 
Dzień rektorski        31 października 2022 
 
Przerwa świąteczna       20 grudnia 2022 – 2 stycznia 2023 
 
Sesja egzaminacyjna       28 stycznia 2023 – 5 lutego 2023 
 
Ferie zimowe        6 lutego 2023 – 10 lutego 2023 
 
Sesja poprawkowa       13 lutego 2023 – 24 lutego 2023 
 
  
SEMESTR DRUGI       13 lutego 2023 – 30 września 2023 
 
Zajęcia dydaktyczne       13 lutego 2023 – 4 czerwca 2023 
 
Przerwa świąteczna       5 kwietnia 2023 – 11 kwietnia 2023 
 
Dzień rektorski        2 maja 2023 
 
Sesja egzaminacyjna       5 czerwca 2023 – 16 czerwca 2023 
 
Egzaminy wstępne       19 czerwca 2023 – 27 czerwca 2023 
 
Sesja poprawkowa       4 września 2023 – 11 września 2023 


